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Magprim Skurcz 30 tabletek
 

cena: 15,19 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała mięśnie, układ nerwowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 30 sztuk

Postać tabletka

Producent RADA SP. Z O.O. SP.J.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niedobór minerałów, niedobór witamin,
zmęczenie

Opis produktu
 

Opis:
MAGPRIM Skurcz zawiera specjalnie dobrane składniki, które wspierają pracę mięśni i pomagają w stanach zmęczenia:
Magnez i potas w wysokiej dawce pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
Cynk wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia
Chrom wspiera prawidłowy metabolizm magnezu, potasu i innych makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu glukozy we krwi
Witaminy B6 i B12 wspomagają utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego, produkcję czerwonych krwinek oraz
zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki: 
potas (diwęglan potasu), magnez (tlenek magnezu), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, składniki otoczki, substancja
wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, cynk (mleczan cynku), żelazo (fumaran żelaza II), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), chrom (pikolinian chromu),
witamina B12 (cyjanokobalamina).

Sposób użycia:
1 tabletka raz dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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